ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2010 г.
№90
             Об утверждении результатов выборов депутатов
            Сельской Думы сельского поселения

    "Село Бутчино"

             Территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района, исполняющая

             полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения

             "Село Бутчино"

             РЕШИЛА:
1. В соответствии с пунктом 3 ст. 62 Закона Калужской области области от 25.06.2009г. № 556-03 "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области", на основании протокола о результатах выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения "Село Бутчино" по Бутчинскому семимандатному избирательному округу, признать

Башкирову Александру Семеновну Михеева Геннадия Егоровича

Михееву Юлию Алексеевну
Острову Викторию Анатольевну

Сергачеву Татьяну Алексеевну

Соскова Виктора Ивановича

Яшкина Виктора Ивановича
избранными депутатами Сельской Думы сельского поселения "Село Бутчино".
 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Бетлицкий вестник"

Председатель ТИК

Куйбышевского района

С.Н. Штукина
Секретарь ТИК
Куйбышевского района

А.С.Бабаева